
Acuerdo de 28 de junio, confiriendo un grado militar. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Art. único —Nómbrase Teniente graduado de las mi- 

licias de la República, al Subteniente don Aurelio Selva. 
Comuníquese —Managua, junio 28 de 1867— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

